9. אלהא על כל חילי מרומא מן דנכות חסיונא
 10. וקושט חור לך את שלט בנאות הים וירמא
 11. כד מתיבא מתנשלין גלוי אתה חמאכנו : את
 12. שפית היה קשיר דחרפא רובא הוא פרעה
 13. רשעא בתקופ ארע עושנד בדרתא בעלי
 14. רבך : די לה שמיא לחור די לך ארעא חבל
 15. ומליה את יסרתנו : מרביא די בצפונא ויתכין
 16. די בדרומא וחרו מן די במינא בשמד משבוין
 17. די לה ארעא עם נבורה חעשו ירו למפרק
 18. עף ארעא מלך לשכללא בית מקדש דצוקה
 19. וירמא חסר פורסי יקרד טיבו לקדשי מרדמן
 20. אפך : שוביבא דעמא וירעין לרעו ברהוון
 21. בלבבא יי כהור ויו אפך ויכוכו ברינא
 22. בשמד ירננו כל יומא ובצוקה יסרתנו חרוב
 23. ארוב שבחור עושננו את וברעותה חרוב
 24. קרננו : ארוב די הנו חרובא ודי קדשי
 25. ישראל מלכנו : כהרו מלכא בחוונא
 26. לחסידה ואמרת שויתי קעור לעמי על יריה
 27. דחמנר באורייתא אפרשית עוליס מן ביני
 28. עמא : אשכחתי דור עבדי במשח קדשי רביתי
 29. יריה : די ארדי מחקנן בסעריה ברם ארעא
 30. וחלניה : לא טעי בעל דבכא ביה ובר רשעא
 31. לא יספנניה : ואשור מן קדמי מעיקו ומסנאו
 32. אונף : וקושטי וטובי עשרה ובשום ממרי
 33. חרובם יקריה : ואשי בחוון יפא שולטניה
 34. ויתבי על נרותא נורת ימיניה : הוא יקרי
 35. לי אבא את אלהא ותקופ פורקני : לחור אנא
 36. בוכרא למלכא ביותי וירמא אתניה עלאה על
 37. מלכי ארעא : עללם אפור ליה טובי וקמי
 38. מרומא ליה : ואשי לעלמן בנו ובחוריה
 39. כיומא דיקומי שמיא : אין יסקונו בני ארתי
 40. וירני לא יחלכו : אין קמי יפט ופקודי
 41. לא יסרתו : ואסער על ירו דשבטא
 42. ורשעין מרדיון ובמיקתא במכתשין לחון
 43. עויתוון : וטובי לא אבטל מינה ולא אשקר
 44. בהמנתי :
 45.

Domine Deus super omnes virtutes excel-
 fas, quis sicut tu fortissime Domine ? fane
 veritas tua circundat te. Tu poterat
 habes in elatione maris: quando excre-
 vis [et] intumescit fluctus ejus, tu deprim-
 is eos. Tu contrivisti veluti interfecidum
 gladio, superbum, hic est Pharao impius:
 in fortiudine brachii roboris tui dispersisti
 inimicos tuos. Tui sunt caeli, & insuper tua
 est terra; orbē & plenitudinē ej' tu fundasti.
 Deserta Aquilonis habitatorēque Austri, &
 Hermon ab Oriente in nomine tuo laudes di-
 cant. Tuū est brachiū cum fortiudine: robo-
 rabis manū tuā ut redimas populū tuū, exal-
 tabis dexterā tuā ut aedifices domū sanctuarii
 tui. Justitia & iudiciū habitatio sedis glorie
 tuæ, benignitas & veritas præcedunt faciem
 tuā. Beatus popul' qui novit complacere cre-
 atori suo cum júbilo: Dñe in lumine splendo-
 ris faciei tuæ ambulabunt, & justificabuntur
 in iudicio. In nomine tuo exultabūt tota die,
 & in justitia tua exaltabuntur. Quoniam gloria
 fortiudinis corū tu es: & in beneplicio tuo
 extolles cornu corū. Quoniam Dñs sunt pro-
 ceptiones nostræ, & Domini sancti Israel regis
 nostri. Tunc locutus es in visione piis tuis, et
 dixisti: Posti ad iudiciū populū meo, et manu
 ejus qui valet in lege, secrevi juvenē de
 populo. Inveni Davidē servū meū: unctioe
 sanctitatis meæ unxi eū. Quoniam manus meæ
 paratæ sunt in adiutorio ejus: sed & brachiū
 meū virtutē dabit ei. Non decipiet eū auctor
 inimicitie, & filius impietatis non affliget
 eum. Conteram enim in conspectu ejus qui
 angust eum; & qui odio prosequuntur eum,
 feriam. Et veritas meæ & bonitas mea cum
 ipso, & in nomine Verbi mei exaltabitur
 gloria ejus. Et statum in regionibus maris
 imperium ejus, & in his qui habitant iuxta
 flumina robur dexteræ ejus. Ipse invocabit
 me, Pater meus es tu, Deus meus & forti-
 tudinem regum domus Judæ ponam eum, sub-
 limem super reges terræ. In æternum ser-
 vabo illi benignitatem meam, & pachtum
 meum fidele ipi erit. Et ponam in perse-
 cutum filios ejus, & sedem ejus iuxta dies
 quibus steterint caeli. Si dereliquerint filii
 ejus Legem meam, & in iudiciis meis non
 ambulaverint: Si præcepta mea polluerint,
 & mandata mea non custodierint: Visitabo
 per manum tribus impiorum scelera eorum,
 & documentis plagarum ipsi iniquitates
 eorum. Bonitatem autem meam non auferam
 ab eo, & non mentiar in fide
 mea.